	私 立 大 華 高 級 中 學
大   華   簡   訊〈19〉
106學年度第1學期第19週  出刊日期：107.01.05


壹ヽ學務處
一、訓育組
  (一)一月十一日(四)辦理期末班會活動。
  (二)班級畫刊預計一月底出刊，出版後再聯繫各班領取。
  (三)轉知教育部舉辦教育部107年度智慧鐵人創意競賽,競賽相關資訊，請詳見競賽官網：http://ironman.creativity.edu.tw
(所有參賽隊伍需於2018年3月6日13:00前完成線上報名)。
二、生輔組
(一) 重申本校學生請假補充規定第8條：
請(補)假手續應於返校後7日內完成(假日不列計)，逾時1週辦理者，記警告乙次處分，以此類推實施處分(以一小過為限)，逾1個月一律不得辦理。以下為範例：
	請假日
	銷假截止日
	逾時一週，警告1次

	11.27(一)
	12.6(三)
	12.7-12.15

	逾時二週，警告2次
	逾時三週，小過1次
	不予銷假，曠課論處

	12.18-12.26
	12.27-1.5
	1.8~


(二)本學期尚未完成假卡銷假的同學，請於1月12日前完成假卡填註及家長導師核章後，至學務處辦理銷假事宜，逾期不予受理。

(三)寒假輔導期間欲請三天以上之同學，請於1月15日前完成假卡登錄及家長導師核章。
(四)106學年度第2學期通勤生手機使用申請
自1月22日起開放申請至3月2日截止，欲申請者請逕向生輔組領取申請單，逾期不另同意申請，本次申請同意後可使用時間至106-2學期結束，申請同學仍須按規定使用，106-1完成申請者將同意使用至107年2月7日。 

(五)106學年度第2學期申請不參加課餘活動(晚輔)

欲申請者請逕向生輔組領取申請單，自1月22日起開放申請至3月2日截止，由生輔組彙整統一辦理，逾期申請者將自行至各處室辦理退費事宜。 

(六)下列為近期拾金（物）不昧同學，誠實行為值得大家學習與效法：
	拾得物品
	圍巾
	籃球˙外套
	籃球˙外套
	別針
	外套
	袋子
	金錢
	外套
	外套
	籃球
	水壺

	拾得者班級
	一智
	一智
	一智
	三德
	二智
	二智
	一德
	一賢
	二仁
	一賢
	一忠

	拾得者姓名
	李佳穎
	廖泳睿
	廖宗源
	林亞萱
	李緯彤
	古雨瀅
	孫博策
	劉軒甫
	熊惟妮
	葉姵伶
	金桂煜

	拾得物品
	桌球拍
	水瓶
	籃球*2
	水壺˙排球
	外套
	外套
	背心
	毛巾
	手錶
	水壺
	水壺

	拾得者班級
	一忠
	一智
	一智
	一智
	一義
	一仁
	一智
	一智
	一義
	一忠
	一勤

	拾得者姓名
	胡世昀
	黃紹齊
	鍾智軒
	廖宗源
	邱宥融
	古堃嵥
	廖泳睿
	黃薰頡
	陳昱婷
	馮天煒
	徐傑勳

	拾得物品
	水壺
	錢包˙外套
	皮鞋
	
	
	
	
	
	
	
	

	拾得者班級
	二智
	三禮
	三禮
	
	
	
	
	
	
	
	

	拾得者姓名
	姜予禎
	劉純安
	羅聖皓
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. 若於12/28~1/3期間有遺失以上物品者，請至學務處認領。

2. 生輔組保管之遺失物品經一個月無人認領，無價值物品將予以丟棄，有價值之物品則拍照存檔置於庫房，俟機實施義賣處理。
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----- ---- ---- ---- ---- ----- ---- ---- ---- ----(後面還有資料) -------------------------------------------
	      年      班  導師簽名               大  華  簡  訊〈19〉閱後簽名回條，請於107年1月8日10:00時前繳回。
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	11
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	13
	14
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	17
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	19
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	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	51
	52
	53
	54
	55
	56
	57
	58
	59
	60

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


 (七)以下為12/28~1/3拾獲之運動服外套或其他衣物，顯見同學責任心不足，無法有效保管自己的物品，故即日起將於大華簡

     訊提列相關人員學號及班別，以示警惕，請對自己負責妥慎保管財物。

	遺失衣物人員學號
	40180
	40017

	遺失衣物人員班級
	三義
	三義


（八）本校實施安全檢查說明：
1.目的與依據：為維護校園整體安全及純淨學習環境，依教育部「教師輔導與管教辦法」訂定本校之辦法，據以實施定期或不定期安全檢查。

2.安檢物品處理：

(1)如有發現槍砲、彈藥、刀械、毒品、麻醉藥品或相關之施用器材、菸、酒、檳榔、打火機、化學製劑或其他危險物品等，將依相關法律沒收，並移送權責單位處理。

(2)如有違規攜帶之手機、個人漫畫書、猥褻或暴力之書刊、圖片、錄影帶、光碟、卡帶、美工刀、口香糖、泡麵、電動等校定違禁品，由學務處暫時保管，於無妨害學習或教學之虞時，返還學生或通知監護權人領回。

3.違規行為處置：被安檢出之違禁品依種類、數量、違規次數，以本校「學生獎懲實施要點」應核予警告、小過、大過等處分；其中手機違規部分：已完成申請者，第1次予以警告1次處分，未完成申請者，第1次予以警告2次處分，累犯得加重處分。
 （九）本校向來非常重視同學的言行表現，請同學務必注意個人形象及言行表現，勿口出穢言或做不雅動作，請同學要自律、

       自愛、當個有氣質、有教養的大華人。

 （十）重申乘坐校車須遵守校車相關秩序規定，上車後請同學依安排座位就位，勿站立講話、男女同坐、喧嘩嬉鬧等，以維護

       乘車安全及學校校譽。
三、衛生組

（一）目前有部分廁所之衛生紙因同學刻意浪費並造成環境髒亂，已暫停補充衛生紙，希待恢復供應後，大家能愛惜使用。

（二）本校學生獎懲實施要點第十條第四項：「依據本校『健康促進學校計畫書』，具體破壞環境衛生，情節輕微者，予以警告處分」。


































































